
Obec Neprobylice, č.p. 4, 273 75 p. Třebíz 

Zápis č. 4 ze zasedání Zastupitelstva obce Neprobylice 
konaného dne 28. 6. 2021 od 19:00 hodin v  sidle  obecního úřadu 

Úvod:  
Jména přítomných členů  zastupitelstva obce: p. Jiří Louda, p. Petr Somol, pí. Ing. Barbora 
Patakiová, p. Jan Podpěra a pí. Martina Štěpová. 
Počet přítomných členů  zastupitelstva obce: 5 (z 5) 
Jména omluvených členů  zastupitelstva obce: ---- 
Počet omluvených členů  zastupitelstva obce: 0 
Jména neomluvených členů  zastupitelstva obce: ---- 
Počet neomluvených členů  zastupitelstva obce: 0 
Počet přítomných hostů: 1 
(viz prezenční listina) 

Ze zasedání ZO Neprobylice byl pořízen zvukový záznam se souhlasem všech účastníků. 

Zastupitelstvo obce Neprobylice (dále jen „ZO Neprobylice") je usnášeníschopné. 

Předběžný program:  
1. Zahájení zasedání, určení ověřovatelů  zápisu a zapisovatele zápisu. 
2. Dopinění a schválení programu. 
3. Projednání návrhu závěrečného účtu obce za rok 2020 včetně  zprávy o přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2020 a jejich schválení. 
4. Projednání účetní závěrky obce za rok 2020 a její schválení. 
5. Projednání cenových nabídek k vedení účetnictví obce a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 
6. Projednání cenových nabídek k zajištění administrativních služeb pro obec a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 
7. Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku. 
8. Diskuse. 
9. Závěr. 

1. Zahájeni zasedáni, určeni ověřovatelů  zápisu a zapisovatele zápisu. 
a) Zasedání ZO Neprobylice bylo zahájeno starostou obce Jiřím Loudou v 19:01 hodin. 

b) Starosta obce přistoupil k navržení ověřovatelů  dnešního zápisu č. 4 ze zasedání ZO 
Neprobylice. Navrženi byli p. Jan Podpěra a pí. Martina Štěpová. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje ověřovatele dnešního zápisu. Ověřovateli zápisu č. 4 ze zasedání 
ZO Neprobylice budou p. Jan Podpěra a pí. Martina Štěpová. 

Stránka 1 z 8 



Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/lb:  
ZO Neprobylice schvaluje ověřovatele dnešního zápisu. Ověřovateli zápisu č. 4 ze zasedání 

ZO Neprobylice budou p. Jan Podpěra a pí. Martina Štěpová. 

c) Starosta obce přistoupil k navržení zapisovatele dnešního zápisu č. 4 ze zasedání ZO 
Neprobylice. Navržena byla pí. Ing. Barbora Patakiová. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje zapisovatele dnešního zápisu. Zapisovatelem zápisu č. 4 ze 
zasedání ZO Neprobylice bude pí. Ing. Barbora Patakiová. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/1e:  
ZO Neprobylice schvaluje zapisovatele dnešního zápisu. Zapisovatelem zápisu Č. 4 ze 
zasedání ZO Neprobylice bude pí. Ing. Barbora Patakiová. 

2. Dopinění a schválení programu 
Návrh — předběžný program - byl zveřejněn na úřední i elektronické úřední desce obecního 
úřadu dne 18. 6. 2021 a stažen byl dne 29. 6. 2021. ZO Neprobylice byl návrh předán 
starostou obce dne 18. 6. 2021 včetně  pozvánky (e-mailem). 

Starosta obce přistoupil k diskusi o navrženém předběžném programu tohoto veřejného 

zasedání a požádal přítomné členy zastupitelstva obce Neprobylice, zda by chtěli předběžný 
program rozšířit o jiné body, které by byly předmětem dnešního veřejného zasedání. 

Do programu dnešního zasedání si dovolil místostarosta obce p. Petr Somol navrhnout bod 
týkající se poskytnutí finančního příspěvku Obci Stebno, která byla zasažena živelní 
pohromou. Tento bod navrhuje zařadit do programu jednání jako č. 8 s tím, že současný bod 
č. 8 — diskuse by byl přesunut do bodu č. 9 a bod č. 9 — závěr jako bod č. 10. 

Návrh usnesení:  
Předběžný program, který byl zveřejněn ve dnech od 18. 6. 2021 do 29. 6. 2021, a zároveň  byl 

dne 18. 6. 2021 přeposlán e-mailem starostou obce členům ZO Neprobylice, se rozšiřuje o 
výše uvedený bod. ZO Neprobylice tímto schvaluje, že při dnešním zasedání bude postupovat 
dle rozšířeného programu. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/2:  

Stránka 2 z 8 



Předběžný program, který byl zveřejněn ve dnech od 18. 6. 2021 do 29. 6. 2021, a zároveň  byl 

dne 18. 6. 2021 přeposlán e-mailem starostou obce členům ZO Neprobylice, se rozšiřuje o 
výše uvedený bod. ZO Neprobylice tímto schvaluje, že při dnešním zasedání bude postupovat 
dle rozšířeného programu. 

Schválený program 
1. Zahájení zasedání, určení ověřovatelů  zápisu a zapisovatele zápisu. 
2. Dopinění a schválení programu. 
3. Projednání návrhu závěrečného účtu obce za rok 2020 včetně  zprávy o přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2020 a jejich schválení. 
4. Projednání účetní závěrky obce za rok 2020 a její schválení. 

5. Projednání cenových nabídek k vedení účetnictví obce a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

6. Projednání cenových nabídek k zajištění administrativních služeb pro obec a uzavření 

smlouvy s vybraným dodavatelem. 

7. Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku. 
8. Poskytnutí finančního příspěvku Obci Stebno, která byla zasažena živelní pohromou. 
9. Diskuse. 
10. Závěr. 

3. Projednání návrhu závěrečného účtu obce za rok 2020 včetně  zprávy o přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2020 a jejich schwilení. 
Starosta obce předložil přítomným členům ZO Neprobylice návrh závěrečného účtu obce za 

rok 2020, vypracovaný hlavním účetním obce p. Bc. Lukášem Kratochvílem, DiS. V úvodu 

konstatoval, že návrh závěrečného účtu obce za rok 2020 byl zveřejněn na úřední desce i 

elektronické úřední desce obecního úřadu dne 11. 6. 2021. Dále stručně  popsal jednotlivé 

kapitoly dokumentu. Jeho součástí  take  byly údaje o pinění rozpočtu příjmů  a výdajů  
v podrobném členění podle rozpočtové sklady; údaje o hospodaření s majetkem obce; tabulky 

k finančnímu vypořádání a jiné informace obsahující údaje o finančním hospodaření 

územního samosprávného celku, dále pak všeobecné informace o účetní jednotce apod. 
Převážně  se celý dokument týkal popisu rozpočtových příjmů  a rozpočtových výdajů  za rok 

2020. ZO Neprobylice dále projednalo Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce, 
které se uskutečnilo v  sidle  obce dne 30. 3. 2021. Při závěrečném přezkoumání hospodaření 
obce byla zjištěna následující chyba: byl porušen zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů  §219 odst. 1, neboť: „Obec nezveřejnila na profilu 

zadavatele dle zákona Smlouvu o dílo uzavřenou dne 21.09.2020, se zhotovitelem STRABAG 

a. s., Praha 5, 1Č: 608 38 744, předmětem smlouvy je: „Neprobylice, chodníky a zastávky 

podél 111/23728", cena díla ve výši 1 586 091,76 Kč  bez DPH, včetně  jejích dodatků, jak byla 

povinna učinit do 15 dnů  od jejího uzavření." ZO Neprobylice k tomuto nedostatku na 
dnešním zasedání přijme nápravné opatření spočívající ve zveřejnění skutečně  uhrazené ceny 
za pinění veřejné zakázky, přičemž bude postupovat při tomto kroku v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Stránka 3 z 8 



Po celou dobu, tj. od 11. 6. 2021 do dnešního projednání, mohli k návrhu závěrečného účtu 
sdělovat své připomínky jednotlivý členové ZO Neprobylice a  take  místní občané. Do 
dnešního dne nebyly přijaty žádné připomínky, proto se mohlo přistoupit ke schvalování 
předmětného návrhu. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2020 
včetně  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Neprobylice s výhradou, přičemž 
přijímá opatření k nápravě  zjištěné chyby, která spočívala v porušení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  *219 odst. 1, neboť: „Obec 
nezveřejnila na profilu zadavatele dle zákona Smlouvu o dílo uzavřenou dne 21.09.2020, se 
zhotovitelem STRABAG a. s., Praha 5, 608 38 744, předmětem smlouvy je: „Neprobylice, 
chodníky a zastávky podél 111/23728", cena díla ve výši 1 586 091,76 Kč  bez DPH, včetně  
jejích dodatků, jak byla povinna učinit do 15 dnů  od jejího uzavření." Chyba bude napravena 
tak, že se na profil zadavatele zveřejní dokument se skutečně  uhrazenou cenou za pinění 
veřejné zakázky, a to do 10. 7. 2021. Tímto nápravným opatřením bude výše popsaný 
nedostatek napraven. Za další se o tomto postupu bude neprodleně  (do 15 kalendářních dnů  
od schválení závěrečného účtu) informovat Krajský úřad Středočeského kraje, odbor interního 
auditu a kontroly. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: O Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/3:  
ZO Neprobylice schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2020 
včetně  zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Neprobylice s výhradou, přičemž 
přijímá opatření k nápravě  zjištěné chyby, která spočívala v porušení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  §219 odst. 1, neboť: „Obec 
nezveřejnila na profilu zadavatele dle zákona Smlouvu o dílo uzavřenou dne 21.09.2020, se 
zhotovitelem STRABAG a. s., Praha 5, 608 38 744, předmětem smlouvy je: „Neprobylice, 
chodníky a zastávky podél 111/23728", cena díla ve výši 1 586 091,76 Kč  bez DPH, včetně  
jejích dodatků, jak byla povinna učinit do 15 dnů  od jejího uzavření." Chyba bude napravena 
tak, že se na profil zadavatele zveřejní dokument se skutečně  uhrazenou cenou za pinění 
veřejné zakázky, a to do 10. 7. 2021. Tímto nápravným opatřením bude výše popsaný 
nedostatek napraven. Za další se o tomto postupu bude neprodleně  (do 15 kalendářních dnů  
od schválení závěrečného účtu) informovat Krajský úřad Středočeského kraje, odbor interního 
auditu a kontroly. 

4. Projednaní ričend zdvěrky obce za rok 2020 a její schválení. 
Hlavního slova se opět ujal starosta obce, který předložil ZO Neprobylice účetní závěrku obce 
za rok 2020, aby se seznámili s jejím obsahem. Konstatoval, že v tomto případě  se jednalo o 
stanovení hospodářského výsledku účetní jednotky za rok 2020. Hospodářský výsledek byl 
zjištěn porovnáním nákladů  a výnosů  účetní jednotky v běžném účetním období. Rozsah 
účetní závěrky obce za rok 2020 je dán zákonem o účetnictví a její součástí jsou účetní 
výkazy typu rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha. Další její nedílnou součástí je 

Stránka 4 z 8 



inventarizační zpráva za rok 2020. Na základě  výše uvedených účetních výkazů  a dalších 
písemností bylo docíleno věrného a poctivého obrazu předmětu účetnictví a finanční situace 
účetní jednotky. Při zpracování tohoto dokumentu bylo postupováno podle zákona o 
účetnictví, vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek, v platném znění. ZO Neprobylice bylo dále sděleno, 
že účetní jednotka za rok 2020 hospodařila s péčí řádného hospodáře a že její výsledek 
hospodaření byl ziskem, a to ve výši 1 043 312,01 Kč, který bude následně  převeden na 
syntetický účet 432 analytický účet 0020 - výsledek hospodaření předcházejících účetních 
období. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje účetní závěrku za rok 2020 včetně  výsledku hospodaření ve výši 
1 043 312,01 Kč, který bude hlavním účetním, v den schválení, převeden na účet 432 — 
výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení ě. 4/2021/4:  
ZO Neprobylice schvaluje účetní závěrku za rok 2020 včetně  výsledku hospodaření ve výši 
1 043 312,01 Kč, který bude hlavním účetním, v den schválení, převeden na účet 432 — 

výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 

5. Projednání cenových nabídek k vedení účetnictví obce a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 
Starosta obce sdělil ZO Neprobylice, že provedl veřejnou zakázku malého rozsahu na vedení 

účetnictví obce. Provedl průzkum trhu, na základě  kterého oslovil možné dodavatele pro 
provádění této služby. Obdržena byla pouze jedna cenová nabídka, a to od pana Bc. Lukáše 
Kratochvíla, DiS., se kterou jste se mohli seznámit v e-mailu. Jedná se o kompletní 
zpracování účetnictví včetně  zpracování mezd a dalších činností, které jsou zmíněny 
v předmětné nabídce. Pan Kratochvíl nabízí nabídkovou cenu 22 540,- kč  za měsíc, kdy v této 

ceně  je zohledněna sleva ve výši 2 % za užití obecního účetního a mzdového programu, dále 
v této ceně  jsou zahrnuty dopravní náklady, nákup šanonů  a různých kancelářských potřeb pro 
zakládání různých výstupů  z agendy, náklady na tisk apod. Dosud bylo p. Kratochvílovi 
vypláceno 18 500,- Kč  za měsíc, z toho většina se týkala vedení účetnictví a zbylá část se 

týkala administrativních služeb. Z důvodu, že neustále narůstají počty činností v této agendě, 
neustále rostou ceny kancelářských potřeb a jiných vstupů, došlo k navýšení původní částky o 
4 040,- Kč  za měsíc. Nutno také sdělit, že veškerá agenda bude vedena v kanceláři 

dodavatele. Dalším požadavkem týkající se výběru bylo, aby dodavatel byl nejlépe místní. 
Starosta obce na závěr uvedl, že byla doručena pouze jedna cenová nabídka a navrhuje tuto 
nabídku přijmout i z důvodu, že s výše uvedeným dodavatelem spolupracujeme více roků  a 
s jeho službami jsme spokojeni. 

Stránka 5 z 8 



Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje cenovou nabídku k vedení účetnictví a zároveň  schvalují Smlouvu 
o vedení účetnictví, jejímž předmětem je kompletní zpracování účetnictví a mezd. Celková 
cena po uplatnění slev za zajištění služby činí 22 540,- Kč  za měsíc. ZO Neprobylice dále 
pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o vedení účetnictví. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/5:  
ZO Neprobylice schvaluje cenovou nabídku k vedení účetnictví a zároveň  schvalují Smlouvu 
o vedení účetnictví, jejímž předmětem je kompletní zpracování účetnictví a mezd. Celková 
cena po uplatnění slev za zajištění služby činí 22 540,- Kč  za měsíc. ZO Neprobylice dále 
pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o vedení účetnictví. 

6. Projednání cenových nabídek k zajištění administrativních služeb pro obec a uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 
Starosta obce sdělil ZO Neprobylice, že provedl veřejnou zakázku malého rozsahu na 
poskytování administrativních služeb pro obce. Provedl průzkum trhu, na základě  kterého 
oslovil možné dodavatele pro provádění této služby. Starosta obce obdržel celkem 3 nabídky. 
První cenová nabídka byla doručena firmou RAMI  Accounting  s. r. o., která tuto službu 
nabízí za 12 000,- Kč  za měsíc. Druhá cenová nabídka byla doručena panem L. Profousem, 
který tuto službu nabízí za 17 000,- Kč  za měsíc a třetí cenová nabídka byla doručena firmou 
TRAILTECH s. r. o., jenž za tuto službu nabízí cenu 20 000,- Kč  za měsíc. Starosta obce 
navrhuje vybrat cenovou nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, což splňuje firma RAMI  
Accounting  s. r. o., Na Zvoničce 1014/32, Praha. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje cenovou nabídku k poskytování administrativních služeb a dále 
Smlouvu o poskytování administrativních služeb se společností RAMI  Accounting  s.r.o., Na 
Zvoničce 1014/32, Praha 4, jejímž předmětem je poskytování administrativních služeb pro 
Obec Neprobylice za cenu 12 000,- Kč  měsíčně. ZO Neprobylice dále pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení Č. 4/2021/6:  
ZO Neprobylice schvaluje cenovou nabídku k poskytování administrativních služeb a dále 
Smlouvu o poskytování administrativních služeb se společností RAMI  Accounting  s.r.o., Na 
Zvoničce 1014/32, Praha 4, jejímž předmětem je poskytování administrativních služeb pro 
Obec Neprobylice za cenu 12 000,- Kč  měsíčně. ZO Neprobylice dále pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 

Stránka 6 z 8 



7. Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku. 
ZO Neprobylice byla předložena již podepsaná dohoda o vytvoření pracovních příležitostí 
v rámci veřejně  prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. KLA-V-17/2021, která byla 
uzavřena a podepsána starostou obce na kontaktním pracovišti Úřadu práce v Kladně  dne 14. 

5. 2021. Dohoda je uzavřena podle § 112 a § 119 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 24 vyhlášky Č. 518/2004 Sb., kterou se 
provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to na dobu 
určitou od 17. 5. 2021 do 30. 11. 2021. Dohodou se vytváří 1 pracovní místo, specifikované 

pod č. 96131 „Uklízeči veřejných prostranství" s týdenní pracovní dobou při 40-ti hodinovém 

pracovním úvazku, přičemž úřad práce bude na toto pracovní místo poskytovat příspěvek ve 

výši 15 000,- Kč  za měsíc. Příspěvek na základě  výše uvedené dohody bude Úřadem práce 
poskytován vždy až na základě  provedeného vyúčtování mzdových nákladů, které se bude 

kontaktnímu pracovišti zasílat vždy za odpracovaný kalendářní měsíc. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. KLA-V-17/2021. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/7:  
ZO Neprobylice schvaluje dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku č. KLA-V-17/2021. 

8. Poskytnutí finančniho příspěvku Obci Stebno, která byla zasažena živelní pohromou. 
Hlavního slova se ujal předkladatel tohoto návrhu p. Petr Somol, který přítomným 

zastupitelům obce popsal situaci, která se nedávno odehrála v Obci Stebno. Navrhuje finanční 

prostředky v rozmezí 10 — 20 tis. Kč, které by byly zaslány na základě  darovací smlouvy Obci 

Stebno, která spadá pod Město Kryry. Do diskuze se zapojil starosta obce, který navrhuje této 

obci poslat finanční prostředky ve výši 10 000,- Kč. Přítomní zastupitelé obce se jednomyslně  
shodli, že Obec Neprobylice poskytne finanční prostředky ve výši 10 000,- Kč  a o tomto 
návrhu budou hlasovat. 

Návrh usnesení:  
ZO Neprobylice schvaluje poskytnutí finančních prostředků  ve výši 10 000,- Kč  Obci Stebno, 
která byla zasažena v nedávné době  živelní pohromou a dále schvalují darovací smlouvu, 
prostřednictvím které budou finanční prostředky přeposlány Městu Kryry, pod které Obec 
Stebno patří. Finanční prostředky budou převedeny až po podpisu smluvních stran, přičemž 

ZO Neprobylice pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 
Průběh hlasování:  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0 
Návrh byl schválen. 
Přijaté usnesení č. 4/2021/8:  

Stránka 7 z 8 



ZO Neprobylice schvaluje poskytnutí finančních prostředků  ve výši 10 000,- Kč  Obci Stebno, 
která byla zasažena v nedávné době  živelní pohromou a dále schvalují darovací smlouvu, 
prostřednictvím které budou finanční prostředky přeposlány Městu Kryry, pod které Obec 
Stebno patří. Finanční prostředky budou převedeny až po podpisu smluvních stran, přičemž 

ZO Neprobylice pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

9. Diskuse. 
Diskuse probíhala vždy u jednotlivých bodů. Přítomná veřejnost neměla na přítomné 
zastupitele obce žádné otázky. 

10. Závěr 
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání ZO Neprobylice dne 28. 6. 
2021 v 19:30 hodin. 

Zápis obsahuje celkem 8 (osm) stran textu. 

Zápis byl vyhotoven dne 6. 7. 2021 

Zapisovatel: Ing. Barbora Patakiová 

Ověřovatelé: Jan Podpěra 

Martina Štěpová 

Starosta: Jiří Louda 

Příloha: Prezenční listina 
Předběžný program - vyvěšený 

Stránka 8 z 8 



Obec Neprobylice, Č. p. 4, 273 75 TŘEBíZ 

Obecní úřad Neprobylice 

e-  mail  : neprobylice@seznam.cz  

6.6.: 28027141/0100 

IČO: 00640492 

Zasedání zastupitelstva obce Neprobylice 

Zasedání zastupitelstva obce Neprobylice se bude 

konat 28.6.2021 v sídle obecního úřadu. 

od 19:00 hodin. 
Předběžný program: 

1/ Určení ověřovatelů  a zapisovatele zápisu. 

2/ Dopinění a schválení programu. 

3/ Projednání návrhu závěrečného účtu obce za rok 2020 včetně  
zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 a jejich 

schválení. 

4/ Projednání účetní závěrky obce za rok 2020 a její schválení. 

5/ Projednání cenových nabídek k vedení účetnictví obce a 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

6/ Projednání cenových nabídek k zajištění administrativních 

služeb pro obec a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

7/ Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně  
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku. 

8/ Diskuse. 

9/ Závě r. 

Vyvěšeno: 18.6.2021 

Sejmuto: 29.6.2021 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

